

TIL KAMP!



NR. 3

AVIS UTGITT AV MARXIST-LENINISTER VED NEBB dag 5/10-71.

FORSVAR ARBEIDERKLASSENS DEMOKRATISKE RETTIGHETER

KLUBBMÖTET

skal i dag, etter fire dagers diskusjon, gå til avstemning under dagsordens punkt 2: "Klubbens framtidige arbeid", d.v.s. forslaget om utelukking av fem marxist-leninister fra klubben i 6 måneder.

Vi marxist-leninister er klar over at vårt syn på vesentlige spørsmål er omstridt blant arbeiderne ved NEBB. Men noen forsøker å si, at dersom en er uenig i vårt politiske syn, må en stemme mot oss. Men det er etter vår mening å "ta mannen i stedet for ballen".

Spørsmålet som det i dag skal stemmes over er om det fortsatt skal være tillatt å arbeide for avvikende politiske syn i klubben - om klubben fortsatt skal være et demokratisk organ. Med andre ord: Om parola DEMOKRATI I HVERDAGEN skal ha noen mening eller ikke.

"ULOVLIG" OG "UKOLLEGIALT"?

Klubbstyret har lagt fram en allmenn begrunnelse for at vår virksomhet er ulovlig og i strid med vedtektene. Men er dette konkret påvist?

- Strider opprettelsen av 1. mai-komite, opprettelsen av Arbeiderkomite mot EEC og Dyrtid eller utgivelsen av avisa TIL KAMP mot klubbens vedtekter? Ingen har påvist at dette rettferdiggjør en utelukking.
- Det er ikke påvist i hvilke saker vi har vist "ukollegial opptreden". Er det "ukollegialt" å være uenig med klubbstyrets politiske linje? Vi mener kritikken vil gjøre klubben til et bedre redskap for å forsvare de fagorganisertes interesser. Hvis vi har kritisert klubbstyret på et usaklig grunnlag, må dette komme fram i lyset slik at vi kan forsvare oss før avstemningen.

"UNDERGRAVING"?

Det påstås at vår virksomhet i klubben skader medlemmenes interesser. La oss ta et eksempel:

Vi ser kampen mot EEC som arbeiderbevegelsens viktigste oppgave i Norge i dag. Det gjelder også på vår arbeidsplass. Mange er enig med oss i dette. Svekker eller styrker det kampen mot EEC å fremme forslag om denne saka i klubben? Svekker eller styrker det kampen å opprette en lokal Arbeiderkomite? Svekker eller styrker det kampen å arbeide for at Folkebevegelsens aktivitet på jobben skal ta seg opp igjen?

STÖTTER VI UORGANISERTE ARBEIDERE?

Vi er for at folk skal organisere seg. Men vi går mot tvangsorganisering, som bare fører til å så splittelse mellom organiserte og uorganiserte. Dette vil i praksis bare styrke kapitalistene. Dersom det skal være ulovlig å gå imot tvangsorganisering, om en skal kunne fortsette som medlem i organisasjonen, får dette lovforslaget farlige konsekvenser. Dersom motstand mot tvangsorganisering skal besvares med utelukking/suspensjon/eksklusjon - noe som vil si at en er ferdig som arbeider i det forbundet - er det lite igjen av "demokratiet i hverdagen".

Forslaget om utelukking av fem marxist-leninister fra klubben er et forsøk på å kneble en annen politisk oppfatning med formelle argumenter. Klubbstyret kjører fram argument som "ukollegial", "skadelig" og "ulovlig" virksomhet, uten å påvise dette konkret. Forslaget er i virkeligheten en trussel mot demokratiet i klubben og vi oppfordrer derfor kamerater om å stemme mot forslaget.

FOR TJL INNSKRENKET DEMOKRATI I KLUBBEN - GÅ IMOT FORSLAGET!